四川能投润嘉园林有限公司询价函
四川能投润嘉园林有限公司询价函

四川能投润嘉园林有限公司

温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务询价函

现拟以公开询价方式采购 温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务 进行询价，欢迎有意参加的单位就以下采购内容进行报价。现将有关事项说明如下：
一、询价项目概况

1、询价人（项目业主）：四川能投润嘉园林有限公司
2、采购数量：见附件1
3、资金来源：已落实

4、工期：施工期16天
5、质量要求：符合国家及行业相关的法律、法规、质量标准及相关技术规范标准

6、评选方式：报价最低者中选
7、拟付款方式：一次性支付
8、施工地点：成都市温江区
二、供应商资格

1、具有独立承担民事责任能力的企业法人；

2、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3、在参加采购活动的前三年内无重大违法经营记录；

4、年检合格的营业执照复印件（加盖单位公章）；

5、具备法律法规规定的其它条件。
三、询价截止时间
1、请贵司在 2022 年 05 月 06 日 15 时 30 分前将加盖公司鲜章的报价函原件以快递或现场递交方式送至我公司。

2、逾期送达的报价不予接受。

四、报价及报价函要求

1、本次询价只允许有一个方案，一个报价，多方案、多报价的将不被接受；

2、投标人的报价为一次性报价，即在询价有效期（60天）内价格固定不变，其报价包括但不限于含人工费、交通费、住宿费、劳保费、保险、税金、服装费、伙食费及工具自带等发生的一切费用。
3、报价函要经法定代表人或其授权代表签字、盖章；如为授权代表签字，请附法定代表人授权书、身份证复印件。

4、报价人连同相关的证明文件、响应询价函、授权委托书、营业执照（副本）及施工方案等资料，需要左侧装订、密封后在报价截止时间前交至询价人。

五、联系方式
询价人（项目业主）：四川能投润嘉园林有限公司
邮  编：610300

地  址：成都锦江区毕昇路468号创世纪大厦A座10楼经营管理部
联系人：黄女士
联系电话：158 8241 9140

邮  箱：826556239@qq.com
附件1：温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务采购清单

四川能投润嘉园林有限公司

日期：2022年04月29日

附件1：

	温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务采购清单

	序号
	项目
	数量
	单位
	单价
	小计
	备注

	1
	乳胶漆
	640
	㎡

	2
	车位加车道线
	1090
	m

	3
	墙群警示带、边角线
	186
	㎡

	4
	防撞条
	173
	套

	5
	地坪修补
	1915
	㎡

	6
	更换3张钢化玻璃
	1
	项

	7
	垃圾房坡道延长
	1
	项

	8
	车挡器
	90
	个

	9
	车位号
	62
	个

	10
	合计

	备注：1.本项目1年质保期。

2.本报价含税费（增值税税率为   %），本报价包括但不限于含人工费、交通费、住宿费、劳保费、保险、税金、服装费、伙食费及工具自带等发生的一切费用。

                             （项目名称）

询

价

响

应

文

件
响应人：                          （盖单位章）

法定代表人或其授权委托代理人：        （签字）

日   期：          年          月          日

目   录

1一、询价响应函

2二、法定代表人授权委托书

3三、响应报价单

4四、营业执照（副本）

5五、施工实施方案

6六、其他内容

一、询价响应函

             （采购人名称）：

一、我方全面研究了          （项目名称）项目询价函文件，决定参加采购人组织的询价工作。我方授权          （姓名、职务）代表我方          （响应人名称）全权处理本项目谈判的有关事宜。
二、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目全部工作，报价为人民币     元（大写：          ）。
三、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于合同签字生效后在采购人要求的时间内完成本项目全部工作。
四、我方愿意提供采购人可能另外要求的，与询价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
五、我方知道并同意：如果接到成交通知书后未按采购人要求的时间签订正式合同或坚持提出附加条件，采购人有权选择其他响应人为成交人。
六、我方知道并承诺，具有独立承担民事责任能力的企业法人、履行合同所必需的设备和专业技术能力、三年内无重大违法经营记录。同时也理解，采购人不负担响应人任何参与询价的费用。
七、我方郑重承诺：按采购人要求做好后期服务。
八、我方郑重承诺：一旦我方成交，将严格按《温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务合同》的要求完成本项目全部工作。

响应人名称：                           （盖章）

法定代表人或委托代理人：               （签字）

通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：       年       月       日

二、法定代表人授权委托书

致：           （采购人名称）：
本人     （姓名）系     （响应人全称）的法定代表人，现授权委托     （被委托人姓名、职务）为我公司代理人，以本公司的名义参加     （项目名称）公开询价活动。代理人在公开询价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，均为代表本公司的行为，与本人的行为具有同等法律效力。本公司将承担代理人行为的一切法律责任和后果。

委托期限：自本授权委托书签署之日起至“公开询价有效期”结束为止。

代理人无转委托权，特此委托。

委托代理人：                    （签字）
身份证号码：
响应人：                        （盖章）
法定代表人：              （签字或盖章）
授权委托日期：       年      月      日
注：1、附委托代理人身份证复印件并加盖单位公章。

2、响应人的法定代表人直接参加询价活动的，不提供本授权委托书。

三、响应报价单
致：四川能投润嘉园林有限公司
我司对本项目进行研究后，结合市场情况，对 温江西班牙森林地下室车库维修劳务服务 报价如下：
	序号
	项目
	数量
	单位
	单价
	小计
	备注

	1
	乳胶漆
	640
	㎡

	2
	车位加车道线
	1090
	m

	3
	墙群警示带、边角线
	186
	㎡

	4
	防撞条
	173
	套

	5
	地坪修补
	1915
	㎡

	6
	更换3张钢化玻璃
	1
	项

	7
	垃圾房坡道延长
	1
	项

	8
	车挡器
	90
	个

	9
	车位号
	62
	个

	10
	合计

	备注：1.本项目1年质保期。

2.本报价含税费（增值税税率为   %），本报价包括但不限于含人工费、交通费、住宿费、劳保费、保险、税金、服装费、伙食费及工具自带等发生的一切费用。

此函。

联 系 人：

联系电话：

地    址：

响应人名称：                               （盖章）
日期：         年         月         日
四、营业执照（副本）

注：需要附法定代表人的身份证复印件并加盖单位公章。

五、施工实施方案

（响应人自行编制）

六、其他内容

(询价文件要求提交的其他文件或响应人认为需补充说明的资料)